
Hermed indkaldelse til årets generalforsamling i Kunstforeningen – se også 
vedhæftede/vedlagte dagsorden. 
  
Husk:   
Hvis I har forslag til dagsordenen, som skal tages op på generalforsamlingen, da skal de 
indleveres skriftligt/sendes på mail til formanden (Alex Morthorst, Toftestræde 10, 2620 
Albertslund/albkunst@albkunst.dk) senest den 22. februar 2026. 
  
Det reviderede og underskrevne årsregnskab 2025 er vedhæftet/vedlagt. 
  
Som det fremgår af dagsorden, så stiller Alex Morthorst IKKE op igen som formand, og 
der skal derfor vælges en ny. Alex Morthorst vil til gengæld gerne fortsætte i bestyrelsen 
og tilbyder parløb efter behov med en ny formand. 
Vi vil derfor bede alle vores medlemmer om at overveje muligheden for at stille op som 
formandskandidat eller pege på en indforstået kandidat, og hermed være med til at sikre 
Kunstforeningens fortsatte eksistens! 
Ud over en ny formand, så skal der også vælges 3 bestyrelsesmedlemmer og 4 
suppleanter. 
Som bestyrelsesmedlem genopstiller 1, nemlig Susanne Kjær Harms, herudover stiller 
Alex Morthorst og nuværende suppleant, Tove Jensen op. Der bliver naturligvis kampvalg, 
hvis andre ønsker at stille op som bestyrelsesmedlem. Som suppleant genopstiller 2, 
nemlig Gitte Hansen og Heidi Eirikstoft, så der mangler minimum 2 nye suppleanter for at 
bestyrelsen vil blive fuldtallig. 
Alle bedes overveje at give en hånd med i bestyrelsesarbejdet enten som 
bestyrelsesmedlem eller som suppleant. 
  
Det skal også nævnes, at for at få vores vagtplaner dækket med en passende bemanding 
ifm. vores udstillinger, har vi oprettet et kustodekorps. Hver udstilling kræver deltagelse af 
minimum 3 personer, dvs. 1-2 bestyrelsesmedlemmer og 1-2 kustoder. 
Ind imellem kniber det fortsat med at få vagtplanerne til at gå op, og vi vil derfor gerne 
opfordre flere medlemmer til at melde sig til Kustodekorpset! 
Kontakt Alice Holse (aliceholse@gmail.com eller mobil: 5051 9909), der står for at lave 
vagtskemaer til de enkelte udstillinger, hvis du vil høre nærmere om det at være kustode. 
  
De indkøbte kunstværker i 2025 og øvrige A-gevinster (21 i alt) kan ses på hjemmesiden 
eller klik på linket: https://albkunst.dk/kunst-til-udlodning-2026​
Kunstværkerne udstilles i Laden på Birkelundgård søndag den 1. marts 2026 fra kl. 15.30 til 
17.00. 
Der kan afgives fuldmagt til udlodningen af A-gevinster til bestyrelsen/andre medlemmer, 
hvis man ikke selv kan deltage i generalforsamlingen – se nærmere på den 
vedhæftede/vedlagte fuldmagtsblanket og husk underskrift + medlemsnr. 
Bemærk: For at kunne deltage i udlodningen skal man have betalt kontingent for 2025 
senest d. 31-12-2025. 
I år bliver der også udloddet 10 B-gevinster. 
  
Vi glæder os til at se rigtig mange af jer til generalforsamlingen. 
  
Venlig hilsen og vel mødt 

https://albkunst.dk/kunst-til-udlodning-2026

